SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN
ININTERRUMPIDA (SAI)
ESTABILIZADORES-REDUCTORES
DE FLUJO LUMINOSO
FUENTES DE ALIMENTACIÓN
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS
ESTABILIZADORES DE TENSIÓN

Humedad relativa Hasta 95%, sin condensar
Altitud de trabajo 2.400 m.s.n.m. (degradación de potencia hasta 5.000 m)
Nivel de ruido a 1 metro  <58 dB ÷ <60 dB
NORMATIVA Seguridad EN 62040-1; EN 60950-1
Compatibilidad electromagnética (CEM)  EN 62040-2 categoría C3
Funcionamiento VFI según EN 62040-3
Gestión de Calidad y Ambiental  ISO-9001 e ISO-14001
MODELO CÓDIGO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
ENTRADA/
SALIDA
SLC-4000-TWIN PRO2 699CB000001 4.000 / 4.000 592 X 250 X 576 81 I / I
SLC-5000-TWIN PRO2 699CB000002 5.000 / 5.000 592 X 250 X 576 82 I / I
SLC-6000-TWIN PRO2 699CB000003 6.000 / 6.000 592 X 250 X 576 83 I / I
SLC-8000-TWIN PRO2 699CB000004 8.000 / 8.000 592 X 250 X 576 84 I / I
SLC-8000-TWIN/3 PRO2 699CC000001 8.000 / 7.200 592 X 250 X 576 84 III / I
SLC-10000-TWIN PRO2 699CB000005 10.000 / 10.000 592 X 250 X 576 85 I / I
SLC-10000-TWIN/3 PRO2 699CC000002 10.000 / 9.000 592 X 250 X 576 85 III / I
SLC-15000-TWIN PRO2 699CD000001 15.000 / 13.500 815 X 250 X 826 164 I / I
SLC-15000-TWIN/3 PRO2 699CC000003 15.000 / 13.500 815 X 250 X 826 164 III / I
SLC-20000-TWIN PRO2 699CD000002 20.000 / 18.000 815 X 250 X 826 166 I / I
SLC-20000-TWIN/3 PRO2 699CC000004 20.000 / 18.000 815 X 250 X 826 166 III / I
(1) Reducción de potencia al 90% para entrada 208 V (2) Con carga al 50% (3) Reducción de potencia al 90%
(4) Reducción de potencia al 60%
Dimensiones y pesos para equipos con autonomía estándar con tensión de entrada 230 V ó 3 x 400 V, tensión de salida 230 V.
On-line doble conversión